2

[image: Герб]
 Администрация Борисоглебского
городского округа
Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.11.2024      № 3340
                      г.Борисоглебск

	О внесении изменений в постановление администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 05.08.2024 №2220 « Об утверждении персонального состава антитеррористической комиссии Борисоглебского городского округа Воронежской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействию терроризму», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а так же в связи с произошедшими организационно-кадровыми изменениями и в целях уточнения персонального состава антитеррористической комиссии Борисоглебского городского округа Воронежской области, администрация Борисоглебского городского округа Воронежской области           п о с т а н о в л я е т:
	1. Внести в состав антитеррористической комиссии Борисоглебского городского округа Воронежской области, утвержденный постановлением администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 05.08.2024 № 2220 «Об утверждении персонального состава антитеррористической комиссии      Борисоглебского  городского округа       Воронежской  области», изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник  Борисоглебского городского округа Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области в сети «Интернет».
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                             А.В. Пищугин

                                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ
							к постановлению администрации
							Борисоглебского городского 	округа
							Воронежской области
                                                                       от   _____________  №_______

СОСТАВ
антитеррористической комиссии
Борисоглебского городского округа Воронежской области

1. Глава администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области, председатель комиссии
1. Заместитель главы администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области по жилищно-коммунальным и строительным вопросам, заместитель председателя
1. Помощник главы администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области (по взаимодействию с военными и административными органами), секретарь комиссии
1. Начальник ОФСБ России по Воронежской области в г. Борисоглебске, член комиссии (по согласованию)
1. Главный врач  БУЗ ВО "Борисоглебская РБ", член комиссии (по согласованию)
1. Начальник отдела ОМВД России по г. Борисоглебску, член комиссии (по согласованию)
1. Начальник 3 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Воронежской области, член комиссии (по согласованию)
1. Начальник МОВО по городу Борисоглебску филиала ФГКУ УВО ВНГ России по Воронежской области, член комиссии (по согласованию)
1. Начальник отдела образования и молодежной политики администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области, член комиссии
1.  Начальник отдела культуры администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области, член комиссии
1.  Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области
1. Инспектор (по вопросам социальной защиты и здравоохранению) администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области, член комиссии

image1.png